

**EDC Mæglerne Hovmand & Larsen ApS under frivillig likvidation
Gl. Køge Landevej 888
2665 Vallensbæk Strand
(Endeligt likvidationsregnskab)**

Årsrapport

1. januar 2015 til 31. december 2015

CVR-nr. 20992301

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/5 2016



Tom Hovmand
Dirigent

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance, aktiver	12
Balance, passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15
Andre noteoplysninger	16

Selskab EDC Mæglerne Hovmand & Larsen ApS under frivillig likvidation
Gl. Køge Landevej 888
2665 Vallensbæk Strand

CVR. nr.: 20992301

Likvidator Tom Hovmand

Revisor TimeVision Brøndby
Godkendt Revisionsaktieselskab

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været ejendomsmæglervirksomhed.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Selskabets resultat for 1. halvår 2015 var ikke tilfredsstillende og ledelsen besluttede at afhænde aktiviteten med virkning pr. 1. juli 2015.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i regnskabsåret afhændet aktiviteten og rettighederne til at drive mæglervirksomheden i samarbejde med EDC. Virksomheden har i løbet af 2. halvår 2015 afviklet alle sager med kunder og leverandører og har samtidig ved generalforsamlingsbeslutning af 14. september 2015 vedtaget at afvikle og likvidere selskabet.

Årsrapporten for 2015 er samtidig selskabets endelige likvidationsregnskab.

Selskabets aktiver der hovedsagelig omfatter en bankbeholdning, tilgodehavende moms og tilbagebetalt selskabsskat for tidligere år anvendes til betaling af selskabets resterende kreditorer, der udelukkende omfatter gæld til moderselskabet, selskabets tidligere direktør og selskabets revisor. Det resterende beløb udloddes til selskabets hovedanpartshaver, når alle øvrige kreditorer er betalt.

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. januar 2015 til 31. december 2015 for EDC Mæglerne Hovmand & Larsen ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vallensbæk Strand, den 11. maj 2016

Likvidator:



Tom Hovmand

Resultatopgørelse

	2015 DKK	2014 TDKK
Perioden 1. januar 2015 - 31. december 2015		
Bruttofortjeneste	807.820	1.471
Løn, gager og personaleomkostninger	-513.012	-1.966
Afskrivninger, anlægsaktiver	-65.650	-131
Resultat før finansielle poster	229.158	-626
Andre finansielle indtægter	-10.079	217
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-19.500	-17
Andre finansielle omkostninger	-27.035	-36
Resultat før skat	172.544	-462
Skat af årets resultat	13.500	101
Årets resultat	186.044	-361
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	186.044	-361
Forslag til resultatdisponering i alt	186.044	-361

Balance

	2015 DKK	2014 TDKK
Aktiver pr. 31. december 2015		
Goodwill	0	150
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	150
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	359
Materielle anlægsaktiver i alt	0	359
Beholdning af aktier	0	1.840
Deposita	0	23
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.863
Anlægsaktiver i alt	0	2.372
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	154
Udsudte skatteaktiver	0	58
Andre tilgodehavender	108.774	0
Periodeafgrænsningsposter	0	33
Tilgodehavender i alt	108.774	245
Likvide beholdninger	1.012.125	0
Omsætningsaktiver i alt	1.120.899	245
Aktiver i alt	1.120.899	2.617

Balance

	2015 DKK	2014 TDKK
Passiver pr. 31. december 2015		
1 Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-117.617	-303
Egenkapital i alt	7.383	-178
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	0	0
Kreditinstitutter	0	1.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	54
Gæld til tilknyttede virksomheder	987.130	966
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	93.750	365
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.636	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.113.516	2.795
Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.113.516	2.795
Passiver i alt	1.120.899	2.617

Egenkapitalopgørelse

2015
DKK

2014
TDKK

Egenkapitalændringer

Egenkapital primo	-178.661	183
Overført resultat	186.044	-361

Egenkapital i alt	7.383	-178
--------------------------	--------------	-------------

Specifikation af egenkapitalen

Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital i alt	125.000	125

Overført resultat, primo	-303.661	58
Overført via resultatdisponering	186.044	-361
Overført resultat i alt	-117.617	-303

Egenkapital i alt	7.383	-178
--------------------------	--------------	-------------

1 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital i alt	125.000	125

Selskabskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Likvidation og ophør med drift af virksomheden

Der foreligger en generalforsamlingsbeslutning af 14. september 2015, hvor det vedtaget at afvikle og likvidere selskabet. Afhændelsen af selskabets aktiviteter og efterfølgende afvikling af alle kundesager og realisation af selskabets øvrige aktiver er pågået frem til udgangen af december 2015.

Selskabet har ikke modtaget krav fra kreditorer, der ikke allerede var kendt af ledelsen. Alle kreditorer pr. 31. december 2015 kan forvente fuld dækning, hvorfor likvidationen afsluttes som en solvent likvidation, idet årsrapporten 2015 samtidig er det endelige likvidationsregnskab.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Eventualforpligtelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Virksomheden har eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder i form hæftelser for skatter mv. i de selskaber som virksomheden indgår i et sambeskatningsforhold med. Disse hæftelser andrager pr. 31.12.2015 DKK 0.

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.